
FOTO S PŘÍBĚHEM: ZNÁTE KUKAČKU MEZI VČELAMI?

i i FOTO S PŘÍBĚHEM: VODOPÁDY IGUAQU S DĚSIVÝM 
ĎÁBLOVÝM CHŘTÁNEM: TADY JE PRÝVSTUP DO PEKLA!

DÁ SE ODVRÁTIT NÁRAZ ASTEROIDU?
Může lid s tv o  takové  ka ta s tro fě  zabrán it?

10  CHYTRÝCH TRIKŮ, KTERÝMI VÁS 
OBCHODNÍCI DONUTÍ UTRATIT VÍC, NEŽ CHCETE!
O d h a lte je jic h  ta k t ik y !  » I

20 PŘEKVAPIVÝ NÁLEZ VTUTANCHAMONOVĚ HROBCE
Kde se ta m  vzala dýka z vesm íru?

PEKLO UPROSTŘED MOŘE: 6 ne jtrag ič tě jš ích  havá rií ponorek! 

20 CO VÁS ZA JÍM Á ...
N apište  nám . Tuto ru b r ik u  s i ses tavu je te  sam i.
SVĚT NA DLANI vám odpov í na každou o tázku .

32 JAK NEZEMŘÍT NA MOZKOVOU MRTVICI? > . . .  > ?
P ři včasném zásahu je  až 70%  naděje J/L 1
na úp lné  uzdravení! _

PLETKY S ĎÁBLEM
České hvězdy s tř íb rn é h o  p lá tn a , k te ré  spo lupracova ly 
s nac is ty

ZVÍŘATA HÝŘÍCÍ VŠEMI BARVAMI 
Která se n e d a jí p řeh lédnou t?

PROČ OPUSTILI VIKINGOVÉ GRÓNSKO?
Jaká u d á lo s t vyhna la  odvážné válečníky?

JAK ERUPCE SVATÉ HELENY „USTŘELILA" CELÝ VRCHOL SOPKY1

K o lik  l id í  zde zem řelo?

0 0  ČESKÝ OBJEKTIV Co za jím avého se dě je  u nás?

62 VRAZI VLASTNÍCH DĚTÍ
K te ří panovn íc i si p o tř ís n il i ruce k rv í svých po tom ků?

6{ SPORT V  ČÍSLECH:
Údaje, k te ré  vás zaručeně překvapí!

76 VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ
Přeh lídka nov inek, je ž  vám  vy lepší ž ivo t

ODHALENÉ TAJEMSTVÍ ČÍNSKÝCH PYRAMID
Co se skrývá v  je jic h  n itru ?

82 DIAMANT NADĚJE: N ejdražší šperk 
na světě p rovází k le tb a !

6  ASTRONAUTŮ, KTEŘÍ ZMĚNILI HISTORII!
Čím p ř is p ě li do d ě jin  kosm onautiky?


